
＿＿【重要】__＿                        2020 年 7 月 8 日  

お得意様各位                                                    

のぼり屋工房株式会社                     
〒702-8024          

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1 

TEL：086-261-4188 (代表) 

FAX：086-261-4189 (代表) 

大雨の影響による配達遅延のお詫びとお知らせ 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

さて、西日本各地の大雨による、道路の冠水・土砂崩れの影響により、各運送会社よ

り西日本だけでなく、全国的な荷物の配達遅延の報告がきております。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解をいただきますよう 

お願い申し上げます。 

お客様各位に於かれましても、大変に厳しい環境下にあるとは存じますが、何とぞ諸般の事

情をご賢察のうえ、ご理解とご了承を賜りたく伏してお願い申し上げます。 

敬具 

 


